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"Młodość i doświadczenie" - z wigorem, ale refleksyjnie -
czytaj całość
Z okazji Dnia Solidarności Międzypokoleniowej, Rada Seniorów, przy współpracy Wydziału
Edukacji i Polityki Społecznej, przygotowała - z inicjatywy i pod przewodnictwem szefowej Rady
Barbary Strzeleckiej - doroczne spotkanie pn. „Młodość i Doświadczenie”. Patronat nad tym
wydarzeniem objął burmistrz Zbigniew Szaleniec.
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17 maja 2018 "Młodość i doświadczenie" - z wigorem, ale refleksyjnie - czytaj całość

Poszukiwani kandydaci na opiekunów prawnych i
kuratorów dla osób częściowo lub całkowicie
ubezwłasnowolnionych - czytaj całość
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi podaje do wiadomości, że
przyjmuje zgłoszenia kandydatów na opiekunów i kuratorów ustanawianych przez Sąd
Rejonowy w Będzinie dla osób częściowo lub całkowicie ubezwłasnowolnionych.

17 maja 2018 Poszukiwani kandydaci na opiekunów prawnych i kuratorów dla osób częściowo
lub całkowicie ubezwłasnowolnionych - czytaj całość

Flagi opuszczone do połowy masztu na znak żałoby po
górnikach z Zofiówki - czytaj całość
Wojewoda śląski, Jarosław Wieczorek, zaapelował, by w czwartek, 17 maja na terenie
województwa śląskiego opuścić flagi do połowy masztu i powstrzymać się od organizacji imprez
artystycznych i rozrywkowych na znak żałoby po górnikach, którzy zginęli w kopalni Zofiówka.

16 maja 2018 Flagi opuszczone do połowy masztu na znak żałoby po górnikach z Zofiówki -
czytaj całość
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Sanktuaria diecezji sosnowieckiej - czytaj całość
We wtorek, 22 maja o godz. 17.00 w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Czeladzi odbędzie się
wykład i prezentacja pt. „Sanktuaria diecezji sosnowieckiej”, który wygłosi Robert Barów.

16 maja 2018 Sanktuaria diecezji sosnowieckiej - czytaj całość

Ostrzeżenie meteorologiczne Nr 42 - Intensywne opady
deszczu - czytaj całość
IMGW-PIB ostrzega: od godz. 18:00 dnia 16.05.2018 do godz. 18:00 dnia 17.05.2018
prognozuje się wystąpienie opadów deszczu o natężeniu umiarkowanym i silnym.
Prognozowana wysokość opadów miejscami od 30 mm do 50 mm.

16 maja 2018 Ostrzeżenie meteorologiczne Nr 42 - Intensywne opady deszczu - czytaj całość

Wieczór autorski ODWOŁANY! - czytaj całość
W związku z apelem wojewody śląskiego o powstrzymanie się od organizowania imprez na znak
żałoby po górnikach z Zofiówki, czwartkowy wieczór autorski w Miejskiej Bibliotece Publicznej
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zostaje ODWOŁANY.

16 maja 2018 Wieczór autorski ODWOŁANY! - czytaj całość

Bazyliszek w murach Muzeum - czytaj całość
Tegoroczny Dzień Dziecka w Muzeum Saturn uświetni, jak co roku, teatrzyk dla najmłodszych.

16 maja 2018 Bazyliszek w murach Muzeum - czytaj całość

Powiadomienie o jakości powietrza - czytaj całość
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach informuje o jakości powietrza w
województwie śląskim.

15 maja 2018 Powiadomienie o jakości powietrza - czytaj całość

Rodzinny Rajd Rowerowy - czytaj całość
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji zaprasza w sobotę, 19 maja, na kolejną, siódmą już edycję
Rodzinnego Rajdu Rowerowego.
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15 maja 2018 Rodzinny Rajd Rowerowy - czytaj całość

Erasmus+ w Szkole Podstawowej nr 2 - czytaj całość
Szkoła Podstawowa nr 2 w Czeladzi, która realizuje projekt w ramach programu Erasmus+,
gościła uczniów i nauczycieli ze szkół partnerskich z Grecji oraz Francji.

14 maja 2018 Erasmus+ w Szkole Podstawowej nr 2 - czytaj całość
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